
Shoqeria : "LOKA rl eh,p.kr, DURRESi

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare 531,512) 4,997,665

Derivative dhe aktive t6 mbajtura pdr tregtim

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura p6r shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 9 12,594,580

ALr AKTTVEVE AFATSHKURTM (l)

AKTIVET AFATGJATA

(ii) Aksione dhe investime te tjera nd pjesdmarrje

(iii) Aksione dhe letra te tjera me vlere

(iv) Llogari i Kerkesa te arketueshme afatgjata

(iii) Makineri dhe pajisje

(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

517,004 517,004

Biologjike afatgjata

afatgjata jomateriale

ii) Shpenzimet e zhvillimit

(iii) Aktive td tjera afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

6 iAktive te tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II)

TOTALI I AKTIVEVE..(+ II)
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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2014

l

Shdnime l

Vitiraportues
31.12.2014

Viti raportues
31.12.2013

Totali 2

- I 4!tly9l1ti11 tj191911 re {qls!!u rlra
(i) Llogari / Kdrkesa td arkdtueshme

(ji) Lloqari / Kerkesa te tiera te arketueshme
--IiiiLi"ttrt,"'""i. 

t" tj"r" u"*ni

(i) Derivativet

(ii) Aktivet e mbajtura per tregtim

v) lnvestime te tjera financiare-kosto pallati

(i) Lendet e para

4,997,665

87,608,896

88,880,736

546,102

546,1 02

87,608,896

88,880,736

546,102

546,102
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shoqeria ; *l-oKA " sh.p.k,, DuRREs.

(i) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

lTotali 1

2 Huamarrje td tjera afatgjata/Ortake

4 Grantet dhe td ardhurat e shtyra

TOTALI I DEryR. AFATGJATA (II)

TOTALII DEryRIMEVE

,, Aksionet e pakicds ( pdrdoret vetem ne pasqyrat
' financiare t€ konsoliduara )

Kapitali qe i perket aksionardve te shoqerise mdme
(perdoret vetem ne PF t€ konsoliduara)

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

4.Primi iaksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

9 Fitimet(humbja) e pashp6rndara

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar

TOTALT r KAPTTALTT (m)

TOTALT I DETYRTMEVE KAP|TAL|T (t,il,ilt) ft7,s06,724 i ilo",

Shdnim i Viti raportues
31.r2.2s14e

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 Derivativ6t 0l
2 Huamarrjet

(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra

(ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(iii) Bono te konvertueshme

Totali 2

3 Huatd dhe parapagimet

(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve

(ii) Td pagueshme ndaj punonj6sve

(iv) Hua t6 tjera/Ortak

Parapagimet e arkdtuara

'otali 3

dhe td ardhurat e shtyra

afatshkurtra

TOTALT r DETYR. AFATSHKURTRA (r)

oirvirrri aiAicJAiA
1 Huatd afatgjata

10,163,716 10,163,716

2,115,664

'168llog.ref

6,138

31 ,103j62
41,273,016

41,273,016

7,856,839

111,455

31 ,1 03,1 62

43,493,997

43,493,997

43,822,400 )

-1

(300,1 99)


